
 

 

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 4 “BAROLINI”  
VIA R. PALEMONE, 20 – C.A.P. 36100 VICENZA 

 

 

 

 

 
 

CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: VIIC839009 - CODICE FISCALE 80016410245 - TEL 0444 1813411 
viic839009@istruzione.it - pec: viic839009@pec.istruzione.it  

sito web: www.ic4barolini.edu.it 

 
 

Prot. v. segnatura 

Vicenza, data del protocollo 

 

Agli interessati 

All'Albo d'Istituto 

Al sito internet d'Istituto – Sezione Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: costituzione Commissione Tecnica per la valutazione delle candidature di cui all’avviso pubblico per la 

selezione di personale interno/esterno per il reclutamento di n. 1 esperto di mediazione linguistica culturale in 

lingua cinese e n. 1 in lingua urdu  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

VISTO il regolamento di Istituto per l'attività negoziale, la fornitura di beni e servizi e le prestazioni d'opera; 

VISTO l'avviso pubblico Prot. 2347 - 04/04/2022 - IV7 –"Avviso pubblico per la selezione di personale 

interno/esterno per il reclutamento di n. 1 esperto di mediazione linguistica culturale in lingua cinese e n. 1 in 

lingua urdu ”. 

RAVVISATA la necessità di procedere all'esame e alla valutazione delle candidature e di dover individuare, quale 

componente per la valutazione delle offerte, personale dell'Amministrazione con qualità tecnico professionali 

adeguate al compito; 

DETERMINA 

Art. 1 - L'esame comparativo e la valutazione delle offerte pervenute sono affidati a una speciale commissione 

composta dai seguenti componenti: 

Presidente: dott.ssa Incoronata D'Ambrosio, Dirigente Scolastica 

Commissario con funzioni di Segretario: dott. Alessandro Barone, Direttore dei SGA  

Commissario: Prof.ssa Cosetta Mucciolo 

VIIC839009 - AE3DF99 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002722 - 21/04/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da INCORONATA D'AMBROSIO



 
 

 
 

CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: VIIC839009 - CODICE FISCALE 80016410245 - TEL 0444 1813411 
viic839009@istruzione.it - pec: viic839009@pec.istruzione.it  

sito web: www.ic4barolini.edu.it 

 

Art. 2 - Alla Commissione sono demandati i seguenti compiti: esame della documentazione e accertamento della 

regolarità; valutazione tecnica degli elementi che caratterizzano le candidature in base ai criteri di valutazione 

stabiliti nell'avviso pubblico; elaborazione di una graduatoria di merito delle candidature pervenute in base ai 

criteri di valutazione previsti nell'avviso pubblico. 

Art. 3 - Le operazioni di apertura delle “buste” pervenute e valutazione delle offerte si svolgeranno presso l'Ufficio 

del Dirigente Scolastico, il giorno 22.04.2022 alle ore 12:00. 

Art. 4 - La Commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale stilato dal componente nominato con 

funzioni di segretario e firmato da tutti i componenti. 

 Art. 5 - Di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di "accettazione dell'incarico" e di "assenza di cause di 

incompatibilità e di astensione" previste dalla normativa vigente per l'incarico di cui trattasi, in capo ai membri 

della Commissione. 

Art. 6 - Per l'espletamento dell'incarico, ai componenti della Commissione non è corrisposto compenso. La 

presente Determinazione, che ha valore di nomina per i membri della Commissione a cui viene notificata, sarà 

pubblicata sul sito internet dell'Istituto in conformità agli obblighi di trasparenza amministrativa previsti dalla 

legge in materia di contratti pubblici. 

La Dirigente Scolastica 
dott.ssa Incoronata D'ambrosio 

 

VIIC839009 - AE3DF99 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002722 - 21/04/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da INCORONATA D'AMBROSIO


		2022-04-21T16:06:45+0200
	D'AMBROSIO INCORONATA




